報道関係者各位                            PRESS RELEASE

2018 年 5 月 14 日

株式会社スポーツワン

今年のテーマは「ハワイアン」！ハワイ往復航空ペアチケットも当たる！？

「バブルラン LIKE♡HAWAII」エントリー開始のお知らせ

さらに同日同会場にて新イベント「JCJK 限定♡バブルラン『あわ～ず』」も開催決定！

 年間 2,000 以上のスポーツイベント企画制作を手がける株式会社スポーツワン（神奈川

県横浜市都筑区、代表取締役 武田利也）は、日本最大級の泡フェス＆ファンランイベント

「バブルラン LIKE♡HAWAII」を東京・大阪にて開催決定しましたのでお知らせいたします。

さらに今年は女子中高生だけが衝撃のプチプ

ライスで参加できるバブルランの姉妹イベン

ト「JCJK 限定♡バブルラン『あわ～ず』」も

同日同会場にて開催決定。これまで 15 万人

以上を動員し、今年もすでに多数の参加問合

せが殺到する大人気必至の本イベントが 5 月

16 日より、待ちに待ったエントリースタート

です。

 今年のバブルランのテーマは「LIKE♡HAWAII」と題し、ハワイをモチーフにした規格外

の様々なコンテンツが登場！ハワイの伝説のビックウェーブをイメージした「ワイキキ伝

説のバブルウェーブ」や「ダイヤモンドヘッドバブルスライダー」など泡まみれになって楽

しく遊べるアトラクションのほか、インスタ映え必至サーフィンフォトスポットや「ハワイ

アンフード」も提供。さらに、バブルラン 2018 東京大会・大阪大会の参加者に当たる「ハ

ワイ往復航空ペアチケット」キャンペーンや DJ・やついいちろうさんをはじめ豪華ゲスト

による音楽フェスなど、この夏、最高に盛り上がること間違いなしの内容になっています。

Do スポーツシーンとファンラン市場を牽引し続けてきたスポーツワンが 2018 年、新た

に仕掛ける２つのバブルランにぜひご期待ください！

≪本イベントの企画・運営に関する一般の方からのお問い合せ≫

バブルラン運営事務局（株式会社スポーツワン内）

TEL：0570-00-2107 ／ funrun@sportsone.co.jp

≪本件に関する報道関係者の方のお問い合せ≫

株式会社スポーツワン マーケティング事業部（新藤）

TEL：045-507-5321 ／ shindo.ryosuke@sportsone.co.jp

以上

バブルラン LIKE♡HAWAII イメージ

mailto:funrun@sportsone.co.jp
mailto:shindo.ryosuke@sportsone.co.jp

別紙１

大 会 名：バブルラン LIKE♡HAWAII

 日程・会場：東京 >> 2018 年 7 月 8 日（日）13:00～16:00／味の素スタジアム

       大阪 >> 2018 年 8 月 26 日（日）13:00～16:00／舞洲スポーツアイランド

 公式ＨＰ ：http://www.sportsone.jp/bubblerun/ ※5 月 15 日サイトリニューアルオープンを予定

 参加資格 ：小学生以上 ※18 歳以下の方は、保護者の同意が必要です。

 お申込方法：バブルラン公式ＷＥＢサイトより

主   催：バブルラン運営事務局   制作・運営：株式会社スポーツワン

 出   演：ＤＪ・やついいちろう ほか

 ※各種コンテンツは都合により変更になる可能性がございます。

  また詳細は決定次第、随時公式 HP 等でお知らせいたします。

■エントリー期間

≪バブルラン東京大会≫

     先  行    ：2018 年 5 月 16 日（水）12：00～（100 名限定/定員に達し次第締切）

早 割  ：2018 年 5 月 17 日（木）12：00～2018 年 6 月 17 日（日）24：00

通 常  ：2018 年 6 月 18 日（月）10：00～2018 年 7 月 3 日（火）24：00

≪バブルラン大阪大会≫

     先  行    ：2018 年 5 月 16 日（水）12：00～（100 名限定/定員に達し次第締切）

早 割  ：2018 年 5 月 17 日（木）12：00～2018 年 8 月 5 日（日）24：00

通 常  ：2018 年 8 月 6 日（月）10：00～2018 年 8 月 21 日（火）24：00

■参加費用

対象 先行 早割 通常

小学生 900 円 1,500 円 2,200 円

中学生 2,800 円 4,200 円 4,800 円

高校生 3,800 円 5,200 円 5,800 円

一般 5,200 円 6,500 円 7,200 円

一般グループ割（４名） 20,000 円 25,200 円 28,000 円

一般グループ割（５名） 24,000 円 30,500 円 34,000 円

一般グループ割（６名） 27,600 円 35,400 円 39,600 円

※小学生は保護者の同伴が必要です。学生は学生証を必ずご持参ください。

「バブルラン LIKE♡HAWAII」開催概要

ＤＪ・やついいちろうさん

東京大会出演決定！
バブルラン LIKE♡HAWAII ロゴ

http://www.sportsone.jp/bubblerun/

別紙２

大 会 名：JCJK 限定♡バブルラン「あわ～ず」

 日程・会場：東京 >> 2018 年 7 月 8 日（日）08:45～12:00／味の素スタジアム

       大阪 >> 2018 年 8 月 26 日（日）08:45～12:00／舞洲スポーツアイランド

 公式ＨＰ ：http://www.sportsone.jp/ours/ ※5 月 15 日サイトオープンを予定

 参加資格 ：女子中学生、女子高校生 ※18 歳以下の方は、保護者の同意が必要です。

 お申込方法：バブルラン公式ＷＥＢサイトより

主 催  ：バブルラン運営事務局   制作・運営：株式会社スポーツワン

 バブルランに新たに姉妹イベントが登場。女子中

高生だけが参加可能！2018 年ファンラン界に激震を

起こす、衝撃のプチプライス！その名も「JCJK 限定

♡バブルラン『あわ～ず』」。「泡」×「ピンク」とい

う最強に映えるシチュエーションで泡まみれになっ

てはしゃぎながら、アタシ史上最高にかわいい写真

や動画をたくさん撮れちゃう！仲間とアオハル最高

の思い出を作れるこの機会を見逃すな！

■エントリー期間

≪あわ～ず東京大会≫

     先  行    ：2018 年 5 月 18 日（金）17：00～（100 名限定/定員に達し次第締切）

早 割  ：2018 年 5 月 19 日（土）12：00～2018 年 6 月 17 日（日）24：00

通 常  ：2018 年 6 月 18 日（月）10：00～2018 年 7 月 3 日（火）24：00

≪あわ～ず大阪大会≫

     先  行    ：2018 年 5 月 18 日（金）17：00～（100 名限定/定員に達し次第締切）

早 割  ：2018 年 5 月 19 日（土）12：00～2018 年 8 月 5 日（日）24：00

通 常  ：2018 年 8 月 6 日（月）10：00～2018 年 8 月 21 日（火）24：00

■参加費用

対象 先行 早割 通常

女子中学生 1,500 円 1,900 円 2,400 円

女子高校生 2,500 円 2,900 円 3,400 円

ＪＣグループ割（４名） 5,600 円 7,200 円 9,200 円

ＪＣグループ割（５名） 6,500 円 8,500 円 11,000 円

ＪＣグループ割（６名） 7,200 円 9,600 円 12,600 円

JCJK 限定♡バブルラン「あわ～ず」開催概要

JCJK 限定♡バブルラン「あわ～ず」

イメージ

http://www.sportsone.jp/ours/

ＪＫグループ割（４名） 9,600 円 11,200 円 13,200 円

ＪＫグループ割（５名） 11,500 円 13,500 円 16,000 円

ＪＫグループ割（６名） 13,200 円 15,600 円 18,600 円

追加オプション：「あわ～ず」＋「バブルラン」ご参加の場合、購入

バブルラン入場券 2,500 円/人

※ＪＣグループ割は全員中学生、ＪＫグループ割は全員高校生のみ対象。学生証要持参。

※オプションでバブルラン入場券をお買い求めいただくとバブルラン音楽フェスも合わせ

てお楽しみいただけます。

別紙３

■企画・運営会社紹介

≪株式会社スポーツワン≫

 年間 2,000 以上のスポーツイベント企画制作を手がける、スポーツマーケティング＆ヘ

ルスケアカンパニー。日本最大級の企業対抗駅伝をはじめ、様々なアマチュアスポーツイベ

ントを年間通じて開催しているほか、法人向けヘルスケアサービスや社内スポーツ大会の

制作、「バブルラン」や「ウォーリーラン」など若年層向けにいわゆる「ファンラン」も自

主事業とし多数開催。また、スポーツポータルサイト「SPORTSONE」の運営し、スポーツ

マーケティングの視点から人々の健康づくりとスポーツライフを多角的に支援している。

▽スポーツポータルサイト「SPORTSONE」：http://www.sportsone.jp/

▽バブルラン各種 SNS アカウント

Facebook  ： https://www.facebook.com/bubblerun.jp

Twitter   ： https://twitter.com/bubblerun_jp

Instagram  ： https://instagram.com/bubblerun_official

http://www.sportsone.jp/
https://www.facebook.com/bubblerun.jp
https://twitter.com/bubblerun_jp
https://instagram.com/bubblerun_official